
\б  Я  А -  - 'о

t/fojeo&Y?

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
"Город БАЛАБАНОВО" 

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Городской Думы

« 25 » июня 2015 года № 26 -д

О внесении изменений в решение 
Городской Думы от 18.12.2014 г. № 76-д 
«О бюджете городского поселения 
«Город Балабаново» на 2015 год и на 
плановый период 2016 и 2017 годов»

4 4
На основании части 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 

2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г N 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с 
пунктом 1 части 1 статьи 9, пункта 2 части 1 статьи 27 Уставом городского поселения 
"Город Балабаново", Городская Дума городского поселения «Город. Балабаново»I I

Р Е Ш И Л А :

1. Внести следующие изменения в решение Городской Думы № 76-д от 
18.12.2014г. «О бюджете городского поселения «Город Балабаново» на 2015 год и на 
плановый период 2016 и 2017 годов»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город 
Балабаново» на 2015 год:
- общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Балабаново» в сумме 
224 841 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 28 626 тыс. 
руб.;
-общий объем расходов бюджета городского поселения «Город Балабаново» в сумме 
244 462 тыс. руб.;
- дефицит бюджета в сумме 19 621 тыс. руб.

нормативная величина Резервного фонда Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» в сумме 950 тыс. 
руб.,
-верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2016 года - 
35 000 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
отсутствует,
-предельный объем муниципального внутреннего долга в сумме 50 000 тыс. руб.,
-объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Город 
Балабаново» в сумме 13 835 тыс. руб.». <Р6

1.2. Абзац 14 пункта 2 статьи 1 изложить в ^ й и с Т р а ц и я  городского поселения 
"Город Балабаново" 

Калужской области Боровского район;

R x n f t . №  ^ 3  €  ' '  ! _____



«-верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2017 года
-  15 ООО тыс. руб. и на 1 января 2018 года -  15 ООО тыс. руб.»

2. Приложения №№3,5,9 решения Городской Думы №76-д от 18.12.2014г. «О 
бюджете городского поселения «Город Балабаново» на 2015 год и на плановый период 
2016 и 2017 годов» изложить соответственно в редакции приложений №№1,2,3 к 
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения
«Город Балабаново» С.А. Судаков

Отп.5 экз.:
3-дело
1 - Администрация
1-СМИ
Исп. Шахова Л.А.


